Wopisy na stan 2019

Whpisany przez Stawomir Mietek

sobota, 09 marca 2019 17:14 - Poprawiony niedziela, 05 kwietnia 2020 14:26

Numer

MARZEC
4200

7200

7201

7202

7203

7204

Typ

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

Rok prod.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Zajezdnia

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa
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KWIECIEN
7205

7206

7209

7207

7210

4202

7208

7208

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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7208 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7208 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7217 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7218 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4208 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4209 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa

7214 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa

3/20



Wopisy na stan 2019

Wopisany przez Stawomir Mietek

sobota, 09 marca 2019 17:14 - Poprawiony niedziela, 05 kwietnia 2020 14:26

7215

7220

7221

4210

7216

7222

7223

7224

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MAN Lion's City G CNG 2019

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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4201

4211

7219

MAJ
4205

4206

4215

4203

4214

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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4219 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4226 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7226 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4207 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7228 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4204 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa

4213 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
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4220

4216

4221

4223

4217

4224

4225

4227

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City CNG

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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7232

7233

7235

4228

7238

7239

4229

7231

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City G CNG

MAN Lion's City CNG

MAN Lion's City G CNG

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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7241 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7225 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7242 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7245 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7246 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4212 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa

4218 MAN Lion's City CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
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7227 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7234 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7244 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7248 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
CZERWIEC

4222 MAN Lion's City G 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7230 MAN Lion's City G CNG 2019

7237 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa

7243 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
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7229 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7240 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7247 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7236 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
7249 MAN Lion's City G CNG 2019 MZA R-11 Kleszczowa
LIPIEC

772 Solaris Urbino 12 IV elect@819 KM tomianki

773 Solaris Urbino 12 IV elect?819 KM tomianki
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774

775

9904

SIERPIEN
4230

4231

4233

4243

9901

Solaris Urbino 12 IV

Solaris Urbino 12 IV

2016

2016

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

2019

2019

2019

2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

KM tomianki

KM tomianki

Arriva

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

Arriva

12/20



Wopisy na stan 2019

Wopisany przez Stawomir Mietek

sobota, 09 marca 2019 17:14 - Poprawiony niedziela, 05 kwietnia 2020 14:26

9903

9905

9906

9907

9908

9909

9910

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva
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9911

9912

9913

9914

9915

9916

9917

WRZESIEN
4234

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

MAN Lion's City G 2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

MZA R-11 Kleszczowa
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4239 MAN Lion's City G 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4247 MAN Lion's City G 2019 MZA R-11 Kleszczowa
4249 MAN Lion's City G 2019 MZA R-11 Kleszczowa
9918 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
9919 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
9920 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva

9921 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
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9922

9923

9924

9925

9926

9927

9928

9929

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva
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9930

9931

9934

9935

PAZDZIERNIK
9902

9932

9933

9936

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva
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9937

9938

9939

9940

9941

9942

9943

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva
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9944

9945

9946

9947

9948

9949

9950

9951

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Solaris Urbino 18 IV CNG2019

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva

Arriva
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9952 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
9953 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
9954 Solaris Urbino 18 IV CNG2019 Arriva
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